
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.149.2025                              

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) ,  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2025 r. 
poz. 1483 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12  Uchwały Nr XI.70.2024 Rady Gminy Darłowo z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2025 rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmniejszenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok zgodnie z załącznikiem         

nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. Dokonać zmniejszenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2025    rok ,      zgodnie 

z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 46A6805F-1C2B-4E3C-B32C-281EB694D2D7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

Zasiłki stałe

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

855 Rodzina

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

Razem: -41 935,00

-51 980,00

-51 980,00

-27 558,00

-51 980,00

85595 -51 980,00

-11 858,00

85216 -27 558,00

-27 558,00

-2 519,00

85214 -11 858,00

-11 858,00

-41 935,00

85213 -2 519,00

-2 519,00

75814 51 980,00

51 980,00

51 980,00

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr KW.0050.149.2025

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 28 listopada 2025 roku

Rozdział Zmiana

51 980,00

Id: 46A6805F-1C2B-4E3C-B32C-281EB694D2D7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Dowożenie uczniów do szkół

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

85216 -27 558,00

-27 558,00

-27 558,00

-2 519,00

-2 519,00

85214 -11 858,00

-11 858,00

-11 858,00

587,08

113,77

113,77

-41 935,00

85213 -2 519,00

80195 0,00

-700,85

-700,85

587,08

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-11 000,00

-11 000,00

10 000,00

80113 -10 000,00

1 000,00

1 000,00

10 000,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

80101 10 000,00

10 000,00

75023 0,00

15 000,00

15 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-15 000,00

70095 15 000,00

15 000,00

15 000,00

0,00

Załącznik Nr 2   

do Zarządzenia Nr KW.0050.149.2025  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 28 listopada 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

70005 -15 000,00

-15 000,00

Id: 46A6805F-1C2B-4E3C-B32C-281EB694D2D7. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

URZĄD GMINY

Schroniska dla zwierząt

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Razem: -41 935,00

92695 0,00

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

-8 000,00

-8 000,00

-100 000,00

-100 000,00

0,00

92195 -31 000,00

27 000,00

27 000,00

50 000,00

50 000,00

92109 31 000,00

23 000,00

23 000,00

8 000,00

8 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

90013 5 000,00

5 000,00

5 000,00

90015 -5 000,00

-3 000,00

65 633,00

65 633,00

-65 633,00

-65 633,00

2 600,00

2 600,00

400,00

400,00

-3 000,00

0,00

90002 0,00

Id: 46A6805F-1C2B-4E3C-B32C-281EB694D2D7. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do zmian w budżecie gminy Darłowo 

 

1.Zmniejsza się dochody oraz wydatki z tytułu:  

− Decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 699/2025   z dnia 28 listopada 2025 

rok     zmniejsza się   dotację na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 2 

519,00 zł       (85213par.2030), zasiłki okresowe 11 858,00 (85214 par.2030), zasiłki 

stałe 27 558,00 zł    (85216par.2030)- realizacja GOPS. 

  

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków  

1. Urząd Gminy  

- Dokonuje się przeniesień  w celu realizacji  zadań bieżących, głownie dotyczących zakup 

gazu do ogrzewania świetlic wiejskich, gdzie dokonano zmiany ogrzewania (węglowy na gaz), 

składki na ubezpieczenia społeczne i wynagrodzenia pracowników świetlic wiejskich. 

Ponadto dokonuje się przeniesienia na zadaniach inwestycyjnych dotyczących dróg tj. z zadania 

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Wicie zmniejsza się kwotę 170 000,00 zł 

(rozdz.60016par.6050), oraz z zadania Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Porzecze  

32 500,00 zł (rozdz.60016par.6050). Przenosząc na opracowanie dokumentacji projektu 

modernizacji ul. Wiciowej i Bursztynowej w Wiciu 84 000,00 zł(rozdz.60016 par.6050), projekt 

koncepcji drogi w Starym Jarosławiu  25 000,00 zł, na zadanie Przebudowa dróg gminnych w 

miejscowości Kopnica  62 500,00 zł  i inwestycje drogowe ogólne  31 000,00 zł (rozdz.60016 

par.6050). 

 

 

Id: 46A6805F-1C2B-4E3C-B32C-281EB694D2D7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.149.2025                              WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2025-12-05T16:29:58+0100
	Radosław Głażewski




